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COMMUNIQUE N° %a L V i l ? JUYII/IRIC/D du 0 ? UCT 2021

Portant publication des résultats d'admissibilité au Concours d'entrée au cycle de Master en Relations Internationales,
option CONTENTIEUX INTERNATIONAL 3 I'Institut des Relations Internationales du Cameroun (IRIC) de I'Université de
Yaoundé Il, session d'Octobre 2021.

To publish the results of the written part of the competitive entrance examination into the Master in International
Relations, INTERNATIONAL DISPUTES Option of the International Relations Institute of Cameroon that was held last
October 2021.

LE PRESIDENT DU JURY COMMUNIQUE:
THE PRESIDENT OF JURY ANNOUNCES:
Sont déclarés admissibles au Concours d'entrée au cycle de Master en Relations Internationales option CONTENTIEUX

INTERNATIONAL 2 I'Institut des Relations Internationales du Cameroun (IRIC) de I'Université de Yaoundé II, les candidats
dont les noms suivent classés par ordre alphabétique:

The following candidates classified in alphabetical order have been successful in the written part of the exam for the
admission into Master in International Relations, INTERNATIONAL DISPUTES Option, at the International Relations

Institute of Cameroon (IRIC), University of Yaoundé i1

CANDIDATS REGULIERS/REGULAR CANDIDATES

N° NOMS / FIRST NAME

—_

ACHERE DEBORAH ENOW

2 AHANDA MENYENGUE ETIENNE BLERIOT DUTAILLIS

3 ASSIATOU YASMINE

4 BANDOLO OTTOU ERIC s
5 BEDOUNG BEDOUNG EXODE WILLIAM §
6 BEDZEME JEAN MARIE gj

7 BOMO NGANGUE DANY DAREL 4’,
8 DJOKO MARTIAL SENGHOR

9 DJONGOUA JULES CESAR

10 ELOUNA ONOMO IVAN BRICE

11 ESANDEM CHARLES FUANYI

12 ETOMO ZOGO VANESSA ADELE

13 EZO'0 BIZEME HANS GAEL

14 FAMA BELLA EMMANUELLE CHINASE

15‘\45( FANTE KAMCHE JULIETTE JORELLE ILI
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16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

FOMBA FOKAM YVANA

FOSSO CEDRIC LEONEL

HASDIYE HECHEKED MARGARET
KAMGA BAIBAI FELIX

KELLY NGECHE TANYI

KINKEU NINEAGHO SERENA AURELIE
KOME EPOH SERGE STEPHANE BORIS
KUETE JEPHTE JUNIOR

KUMIKA STEPHANIE LITIKA

LACHE TABE EBOB FRANKBEL
MAFOKOU TECHOUO CLORINDA
MANTHO MIEKANG MIRANDA

MBAH NJEI ACHA PATIENCE

MBIDA ENGAMBA CLAUDE STEPHANE
MBIDA MICHELINE ESPEDITH

MBONDJE ETIKWE CARINE

MBUNWE KEVIN BUNGANSAH

MENGUE AKONO JORDANE CHRIS
MEWOLO MFOULA LAURENT
MOCONCHUR SOLOMON PELAZEN
MOHAMADOU ALPHA

MOHAMED BARE ALON

MVELLE MENDO FRANCETTE RITA YVANNA
MVODO ALICE

NADO CHAMPION LEGRAND

NDZANA OKALA NELSON FRANCK
NGASKA VIANEL

NGOME RAWLINGS EKWOSOLE
NGOTTY MBANG YANN EMMANUEL JORDAN
NLATE MEKANDA GUY JUNIOR

NTAMB ANDRE DEMERLY

NTSAMA OYIE AYMARD FABIEN

OBONO EDOU CHRISTINE REINE
OMBALA NDZIE RAISSA ESTELLE
OWONA OWONA LOUIS FREDERIC CHATELIN
PAULE CHRISTELLE NGO LISSOUCK NYOBE
PETIHO MEDAH BEATRICE

RINDA KAWEP JUMBUIN

SALAMATOU ISMAILA

TCHONLA DOMINIQUE EPSE KWENDJA
TEDEKOU FODONG ELVIRA

TIENDO WEBSTER CASSANDRA
TOKWET LINDA LARISSA

TOUKAM KUNGNE LYNDA CHASTEL
ZOUA NKO'O MAUREEN KATOUSHA l
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CANDIDATS TRAVAILLEURS/PROFESSIONAL CANDIDATES

N* NOMS / FIRST NAME

1 EYENGA CLARISSE SYLVIE

2 KILLA HIOBA HENRI MICHEL

3 ONGBOULOUKON SUZY MARIE ANGE
4 ZAM JONAS FABRICE

CANDIDATS ETRANGERS/FOREIGNER CANDIDATES

N° NOMS / FIRST NAME

TCHAD ALROUFAYE MAHAMAT SALEH

TCHAD DJIKOLOUM NGARASTAM CEDRIC

TCHAD HALTEBAYE JORITA NEBA

TCHAD JUNIOR NADIONG

GABON MABAMBA PENDZET VICTORIA LAINE
REPUBLIQUE CENT MOKOMBOKO ESSEMAGOVO WILLIAM FERNAND

TCHAD NGABER DIDIER HALTODJIM

N.B.: Les épreuves orales auront liey le Lundile 11 Octobre 2021 au campus de I'IRIC & partir de 08 heures.
The oral examination shall be held on Monday 11" October 2021, from 8.00 am at IRIC campus.

rbain NDONGO
ntiaire Hors Echelle

PT. Patfick ABANE ENGOLO
&t de Division des Affaires Juridiques
MINESUP
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